[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.02.2024 № 79-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета
Палехского городского поселения

В соответствии, с абзацем 4 пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ, с частью 5 пункта 8 статьи 8 Решения Совета Палехского городского поселения «О бюджете Палехского городского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» от 20 декабря 2023 года № 64 администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.	Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского городского поселения, предусмотрев на 2024 год администрации Палехского муниципального района:
1.1.	уменьшение бюджетных ассигнований в сумме 49 669,41 рублей в том числе:
1.1.1.	по основному мероприятию «Обеспечение жильем молодых семей» в сумме 49 669,41 рубля из них:
-Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения из бюджета городского поселения (Социальное обеспечение и иные выплаты населению), в том числе:
по КБК 924 1003 03301L4970 322 262
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства Палехского городского поселения»;

1.2.	увеличение бюджетных ассигнований в сумме 49 669,41 рублей в том числе:
1.2.1.	 	по основному мероприятию «Обеспечение жильем молодых семей» в сумме 49 669,41 рубля из них:
-Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения из бюджета городского поселения (Социальное обеспечение и иные выплаты населению), в том числе:
по КБК 924 1003 03301Д4970 322 24011244
[bookmark: _GoBack]подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем, объектами инженерной инфраструктуры и услугами жилищно-коммунального хозяйства Палехского городского поселения».

2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И., начальника отдела учета и отчетности администрации Палехского муниципального района Красненкову Н.В. и заместителя начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Куликову С.В.

	Заместитель главы администрации Палехского муниципального района, исполняющий полномочия Главы Палехского муниципального района

С.В. Лелюхина

image1.jpeg